YexoBa AHHa AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

26284-1

27117-1

27118-1

26412-2

25546-4

25546-3

26861-1

26412

27158

26725

26861

27117

27044

27103

27010

27019

27020

27118

27162

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OproH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OproH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OproH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 MNMU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNMU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNU®KO-OpwnoH

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 MNU®KO-OpuoH

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.12.2024

04.10.2024

01.10.2024

24.12.2024

10.10.2024

10.10.2024

20.11.2024

10.10.2024

01.10.2024

26.11.2024

01.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

14.10.2024

09.10.2024

04.10.2024

02.10.2024

01.10.2024

28.10.2024

CBepeHun

YexoBa AHHa AnekceeBHa

009448

20.04.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

06BbeKTHI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKTHI
HEeABVMXUMOCTHN

06beKThI
HeABMXNMOCTYN

06BbeKTHI
HEeABVXUMOCTHN

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

06BbeKTHI
HEeOBVMXUMOCTHN

06beKTbI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HeABMXXMMOCTU

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HeaBMXXMMOCTU

06beKThI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HeABMXXMMOCTU

06beKThI
HeABUXNMOCTM

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKTHI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeEKTHI
HEeABVMXUMOCTH

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



27020-1

27299

27010-1

25403-2

27003-1

27370

26412-1

27162-1

27103-1

27044-1

27415

27299-1

000 NU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNU®PKO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

000 MNU®KO-OpwnoH

000 MNU®KO-OpuoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpunoH

000 NU®KO-OpuroH

000 NU®KO-OpuoH

11.11.2024

18.11.2024

14.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

11.12.2024

10.10.2024

03.12.2024

03.12.2024

02.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

06beKTbI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HeaBMXMMOCTU

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HeABMXXMMOCTU

06beKThI
HeABMXNMOCTMN

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKTHI
HeABUXNMOCTMN

06beKThI
HEeABMXXUMOCTH

06BbeKTHI
HEeABMXXUMOCTHN

06beKTbI
HeABMXNMOCTMN

06BbeKTHI
HEeOBVXUMOCTHN

06beKTbI
HeABMXNMOCTMN

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Чехова Анна Алексеевна

