

**Чехова Анна Алексеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чехова Анна Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009448			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.04.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
26284-1	ООО ПЦФКО-Орион	06.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27117-1	ООО ПЦФКО-Орион	04.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27118-1	ООО ПЦФКО-Орион	01.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26412-2	ООО ПЦФКО-Орион	24.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25546-4	ООО ПЦФКО-Орион	10.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25546-3	ООО ПЦФКО-Орион	10.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26861-1	ООО ПЦФКО-Орион	20.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26412	ООО ПЦФКО-Орион	10.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27158	ООО ПЦФКО-Орион	01.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26725	ООО ПЦФКО-Орион	26.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26861	ООО ПЦФКО-Орион	01.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27117	ООО ПЦФКО-Орион	04.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27044	ООО ПЦФКО-Орион	07.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27103	ООО ПЦФКО-Орион	14.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27010	ООО ПЦФКО-Орион	09.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27019	ООО ПЦФКО-Орион	04.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27020	ООО ПЦФКО-Орион	02.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27118	ООО ПЦФКО-Орион	01.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27162	ООО ПЦФКО-Орион	28.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости

27020-1	ООО ПЦФКО-Орион	11.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27299	ООО ПЦФКО-Орион	18.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27010-1	ООО ПЦФКО-Орион	14.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25403-2	ООО ПЦФКО-Орион	20.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27003-1	ООО ПЦФКО-Орион	21.11.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27370	ООО ПЦФКО-Орион	11.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
26412-1	ООО ПЦФКО-Орион	10.10.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27162-1	ООО ПЦФКО-Орион	03.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27103-1	ООО ПЦФКО-Орион	03.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27044-1	ООО ПЦФКО-Орион	02.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27415	ООО ПЦФКО-Орион	20.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
27299-1	ООО ПЦФКО-Орион	23.12.2024	объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости